
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/153/2021 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/151/2021 Rady Gminy Chodel z w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Chodel, a także określenia wysokości oraz szczegółowych warunków 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw i niektórych 
innych składników wynagrodzenia w szkołach prowadzonych przez Gminę Chodel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi, Rada Gminy w Chodlu uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/151/2021 Rady Gminy Chodel w sprawie wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach dla których organem prowadzącym          jest Gmina Chodel a także 
określenia wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz 
godziny doraźnych zastępstw i niektórych innych składników wynagrodzenia w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Chodel wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Nagroda Wójta  przyznawana dyrektorowi szkoły nie może być niższa niż 1500, 00 zł i nie może być 
wyższa niż 3000,00 zł. 

2) Nagroda dyrektora szkoły/przedszkola  dla nauczyciela nie może być niższa niż 500,00 zł i nie może być 
wyższa niż 1500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2579


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-11T12:34:30+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




